
UCHWAŁA NR XLI/424/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy nr XXXIX/406/22  w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Trzebnica dla części terenu wsi Marcinowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXXIX/406/22 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzebnica dla części terenu wsi Marcinowo 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A7C1F9-2FF0-4F22-B162-C5BCD93289A8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLI/424/22 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 2 września 2022 roku  
w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy nr XXXIX/406/22  w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Trzebnica dla części terenu wsi Marcinowo. 

 
 

Dnia 30 czerwca 2022 r. Rada Miejska w Trzebnicy podjęła Uchwałę nr XXXIX/406/22 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzebnica dla części terenu wsi Marcinowo. 

Po podjęciu Uchwały okazało się, że załącznik graficzny, który został przekazany Radnym był wadliwy 
i przedstawiał jedynie fragment terenu objętego uchwałą. Błąd był wynikiem usterki technicznej, która 
wystąpiła w trakcie przygotowywania materiałów na sesję.  

Ze względu na fakt, że obrady odbywały się na niekompletnych materiałach zasadnym jest uchylenie 
przedmiotowej uchwały. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A7C1F9-2FF0-4F22-B162-C5BCD93289A8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



